PAGE

В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 10 декабря  2020 года

  № 26
Об утверждении Требований к закупаемым

Муниципальным Советом Внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78 отдельным видам

товаров, работ, услуг на 2021 год (в том числе

 предельные цены товаров, работ, услуг)
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:

1. Утвердить Требования к закупаемым Муниципальным Советом Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) на 2021 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 № 32 от 26.10.2016 «Об утверждении Требований к закупаемым Муниципальным Советом Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены  товаров, работ, услуг)»

3. Разместить настоящее решение в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета  Т.А.Ожогину.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                           Т.А.Ожогина

Приложение к решению
МС МО МО № 78

от 10.12.2020 № 26

PAGE